動物実験結果報告書

年 月   日

部 局 長 殿

動物実験責任者

部局名：

分野等の名称：

職名：

氏名：   ○印

e-mail：

連絡先 TEL：

京都大学における動物実験の実施に関する規程第１２条の規定に基づき、下記の通り終了したことを報告します。
（年度を超えて実施された研究については、最終時に提出すること）

１．承認番号

２．研究課題名

３．実験実施期間  年 月   日 ～  年   月  日

計画通り実施

一部変更して実施(*)

 中止

結果の概要４．実験結果

（該当項目にマークし、そ

の概要を簡潔に記述する

こと）

５．使用実験動物の種

と使用頭数

６．成果(予定を含む)

（得られた業績を記載す

る。雑誌論文、図書、工業

所有権などについて、著者

名、論文標題、雑誌名、巻・

号、発表年、ページ、出版

社などを記載。必要に応じ

て別紙に記入すること）

８．委員会記入欄

様式３

記入日：　 年　　　月　　　日

京都大学における動物実験の実施に関する規程に

　適合する

）適合しない（理由

７．特記事項

respo01
線

	Text3:
	Text4:
	Text5:
	Text6:
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	f3-0-Y: 2020
	f3-0-M: ４
	f3-0-D: 1
	f3-0-1: XXXXXXXXX
	f3-0-2: XXXXXXXXX
	f3-0-3: XXXXXXXXX
	f3-0-4: XXXXXXXXX
	f3-0-5: XXXXX@XXXXXXXXX
	f3-0-6: XXXXXXXXX
	f3-1: XXXXXXXXX
	f3-2: XXXXXXXXX
	f3-3-1Y: XXXX
	f3-3-1M: XX
	f3-3-1D: XX
	f3-3-2Y: XXXX
	f3-3-2M: XX
	f3-3-2D: XX
	Check Boxf3-1: ‚Í‚¢
	Check Boxf3-2: Off
	Check Boxf3-3: Off
	f3-4: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	f3-5: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	Textf3-1: 記入例
	Textf3-4: 年月日は西暦で記入して下さい。
	Textf3-2: 下線あるいは四角の枠で囲まれた範囲内に必要事項を記入し、印刷の後、印鑑を押して提出して下さい
	Textf3-14: 該当項目に印を入れてください。
	Textf3-99: 部局委員会にて記入。
	f3-6: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
	f3-7: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX